
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu realizace specifických aktivit Moravskoslezského krajského plánu vyrovnávání příležitostí
pro občany se zdravotním postižením na rok 2021

Č. žádosti
Kód

dotační
ho titulu

Název žadatele IČO
Právní forma

žadatele
Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu     (v
Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Odůvodnění neposkytnutí dotace

46/21
KPVP
4/21

AREVAL s. r. o. 06626530
společnost s

ručením
omezeným

Chceme, umíme, zvládneme to
společně

5 484 000 5,46

219 600 neinvestiční Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu, žádost doručena po

termínu sběru žádostí (datum dodání do datové
schránky 7.11.2020)

80 000 investiční

44/21
KPVP
1/21

ČMELÁČEK z. s. 01668633 spolek Rekondičně - ozdravný pobyt 100 000 80,00 80 000 neinvestiční
Vyřazeno z formálního hlediska, porušení

podmínek programu, žádost doručena pouze
elektronicky prostřednictvím e-podání

47/21
KPVP
1/21

Společnost pro podporu lidí s
mentálním postižením

Ostrava, z. s.
spolek

Pobytová akce svépomocné
rodičovské skupiny

95 000 68,42 65 000 neinvestiční

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu, žádost doručena po

termínu sběru žádostí (datum dodání do datové
schránky 7.11.2020)

45/21
KPVP
4/21

GESTIN INVEST s. r. o. 05627877
společnost s

ručením
omezeným

Café Kolonie 750 000 40,00

166 800 neinvestiční Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu, žadatel nedoložil doklady

prokazující činnost ve prospěch občanů se
zdravotním postižením po dobu minimálně 1

roku ke dni podání žádosti o dotaci53 200 investiční

40/21
KPVP
1/21

Asociace TRIGON, o.p.s. 27027686
obecně prospěšná

společnost

Mezinárodní konference a workshop
v rámci Evropských dnů handicapu

2021
100 000 80,00 80 000 neinvestiční

Vyřazeno z věcného hlediska, projekt není v
souladu s vyhlášeným dotačním programem,

resp. cílová skupina, která je v žádosti uvedená
neodpovídá požadavkům uvedeným u

dotačního titulu č. 1. Dotační titul je zaměřený
na specifické cílové skupiny, které v žádosti

nejsou zmíněny a aktivity projektu jsou
zaměřeny na jinou cílovou skupinu.


